INGREDIENTAI

Pagal skonj

Kelios saujos

1/2 vnt.

1 vnt.

10 vnt.

1/2 vnt.

10 vnt.

Sauja

30 g.

KITCHEN me sausai brandintos
jautienos didkepsnis RIB EYE

Aliejus

Druska ir pipira
Spinatai

Avokdas
Pomidoras
Sparaginés pupelés
Cukinija (maza)
Pievagrybiai
Juodos alyvuogés

Saulégrazos

* Gaminimas

1. PrieS kepant jautieng, pasiruoSkite salotas: lékStéje iSdéliokite Spinaty lapus, supjaustyta pomidorg,
kubeliais susmulkintg avokada, berkite juodasias alyvuoges.

2. Keptuve jkaitinkite iki didZiausios kaitros ir dékite 3-4 minutéms mésg, tada apverskite (turéty bati gerai
apskrudusi, net su juodais dryZiais), kepkite dar tiek pat laiko. Kepsnj iSimkite i$ keptuvés, pabarstykite
druska ir pipirais, kelioms minutéms palikite ramiai lékstéje.

3. Kitoje keptuvéje (geriausia - grill) dékite per puse supjaustytus pievagrybius, griezinéliais pjaustytas
cukinijas ir Sparagines pupeles. Darzoves pakepkite.

4. | saloty lékstes dékite griezinéliais pjaustytg jautieng ir apkeptas darzoves, pabarstykite saulégrazy
séklomis. Pagardinkite druska ir pipirais. Prie Siy saloty labai tinka naminis pomidory padazas. Skanaus!

, Dékojame Lieknos bités uz recepta!
Atgal j recepty sarasa

Atsiysta iS: www.balticlarus.It/It/kitchen-me/receptai/jautiena/salotos-su-sultinga-jautiena.htm?tpl=pdf
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